Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : 662043595

Dénomination sociale de I'émetteur : CNIM | ACTIONS LEI :|969500CC2PIGAFVPD702 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTIONS Date de début du programme | 25/05/2018|
Opérations du moisde :  [juin 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 199 721/ 6,59% |
Solde au 02/06/2018, date de la derniére déclaration : | 199 554 |
Nombre de titres achetés dans le mois_ dans le cadre du contrat de liquidité : 597

Nombre de titres vendus dans le mois_dans le cadre du contrat de liquidité : 430

Nombre de titres transférés (1) dans le mois N/A

Nombre de titres annulés dans le mois : N/A

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
. Nom de
transaction|,. Y e
" I'intermédiaire
jilmm/aaaa

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de l'operation de trans
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

ert (exercice d'options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

01/06/2018 EXANE
01/06/2018 EXANE
04/06/2018 EXANE
04/06/2018 EXANE
05/06/2018 EXANE
05/06/2018 EXANE
06/06/2018 EXANE
07/06/2018 EXANE
07/06/2018 EXANE
08/06/2018 EXANE
08/06/2018 EXANE
11/06/2018 EXANE
11/06/2018 EXANE
12/06/2018 EXANE
12/06/2018 EXANE
13/06/2018 EXANE
13/06/2018 EXANE
14/06/2018 EXANE
14/06/2018 EXANE
15/06/2018 EXANE
15/06/2018 EXANE
18/06/2018 EXANE
18/06/2018 EXANE
19/06/2018 EXANE
19/06/2018 EXANE
20/06/2018 EXANE
20/06/2018 EXANE
21/06/2018 EXANE
21/06/2018 EXANE
22/06/2018 EXANE
22/06/2018 EXANE
25/06/2018 EXANE
26/06/2018 EXANE
26/06/2018 EXANE
27/06/2018 EXANE
27/06/2018 EXANE
28/06/2018 EXANE
28/06/2018 EXANE
29/06/2018 EXANE
29/06/2018 EXANE
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120,667
121,444
121,167
121,5
121
121,771
122,5
121,667
122
121,5
121,833
121,667
122,704
121,5
121,5
121,5
121,5
120,694
121,5
118,204
119,25
113,481
115,991
112,593
113,455
110,542
112

111
111,711
111
111,467
111
109,833
111,19
111,5
111,967
110,429
111,417
109,867
110,286

1.810,01
-1 093,00
1817,51
-1 093,50
121,00
-4 261,99
122,50
4380,01
-854,00
121,50
-365,50
1.825,01
-3313,01
121,50
-121,50
607,50
-121,50
4344,98
-121,50
8392,48
-3577,50
14 752,53
12 411,04
4 841,50
-3 744,02
7 848,48
-112,00
111,00
-5027,00
555,00
-1 672,01
3330,00
3294,99
-5559,50
557,50
-1679,51
7 730,03
-668,50
1648,01
-3860,01




Stock initial :

Stock final :

11 105
11 272

20180601
20180630

Quantity

Gross
Price

210)
Net Price

Gross

Net

Consideratio Consideratio

n

n

Quantity

Gross
Price

SELL
Net Price

Gross
Consideratio
)

Net
Consideratio
n

01/06/2018 120,667 120,667 1 810,005 1 810,005 121,444 121,444 1 092,996 1 092,996
04/06/2018 15 121,167 121,167 1 817,505 1 817,505 9 121,500 121,500 1 093,500 1 093,500
05/06/2018 1 121,000 121,000 121,000 121,000 35 121,771 121,771 4 261,985 4 261,985
06/06/2018 1 122,500 122,500 122,500 122,500
07/06/2018 36 121,667 121,667 4 380,012 4 380,012 7 122,000 122,000 854,000 854,000
08/06/2018 1 121,500 121,500 121,500 121,500 3 121,833 121,833 365,499 365,499
11/06/2018 15 121,667 121,667 1 825,005 1 825,005 27 122,704 122,704 3 313,008 3 313,008
12/06/2018 1 121,500 121,500 121,500 121,500 1 121,500 121,500 121,500 121,500
13/06/2018 5 121,500 121,500 607,500 607,500 1 121,500 121,500 121,500 121,500
14/06/2018 36 120,694 120,694 4 344,984 4 344,984 1 121,500 121,500 121,500 121,500
15/06/2018 71 118,204 118,204 8 392,484 8 392,484 30 119,250 119,250 3 577,500 3 577,500
18/06/2018 130 113,481 113,481 14 752,530 14 752,530 107 115,991 115,991 12 411,037 12 411,037
19/06/2018 43 112,593 112,593 4 841,499 4 841,499 33 113,455 113,455 3 744,015 3 744,015
20/06/2018 71 110,542 110,542 7 848,482 7 848,482 1 112,000 112,000 112,000 112,000
21/06/2018 1 111,000 111,000 111,000 111,000 45 111,711 111,711 5 026,995 5 026,995
22/06/2018 5 111,000 111,000 555,000 555,000 15 111,467 111,467 1 672,005 1 672,005
25/06/2018 30 111,000 111,000 3 330,000 3 330,000
26/06/2018 30 109,833 109,833 3294,990 3294,990 50 111,190 111,190 5 559,500 5 559,500
27/06/2018 5 111,500 111,500 557,500 557,500 15 111,967 111,967 1 679,505 1 679,505
28/06/2018 70 110,429 110,429 7 730,030 7 730,030 6 111,417 111,417 668,502 668,502
29/06/2018 15 109,867 109,867 1 648,005 1 648,005 35 110,286 110,286 3 860,010 3 860,010
Bought : 597 (21 transaction(s)) Sold : 430 (19 transaction(s))
Share at : 114,461  (Gross) 3253,953857 Share at : 115,480 (Gross) Avg cons. : 2 613,503
114,461 (Net) 3253,953857 115,480 (Net) 2 613,503
Adjustement [aXe[s[=To | (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s
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120,667
121,444
121,167
1215
121
121,771
122,5
121,667
122
1215
121,833
121,667
122,704
1215
121,5
1215
121,5
120,694
121,5
118,204
119,25
113,481
115,991
112,593
113,455
110,542
112

111
111,711
111
111,467
111
109,833
111,19
111,5
111,967
110,429
111,417
109,867
110,286

1810,005
-1092,996
1817,505
-1093,5
121
-4261,985
122,5
4380,012
-854
1215
-365,499
1825,005
-3313,008
1215
-121,5
607,5
-121,5
4344,984
-121,5
8392,484
-3577,5
14752,53
-12411,037
4841,499
-3744,015
7848,482
-112

111
-5026,995
555
-1672,005
3330
3294,99
-5559,5
557,5
-1679,505
7730,03
-668,502
1648,005
-3860,01



IIl. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p, . 9 .
transaction] .. L de . Montant dérivée / Commentaires
.. I'intermédiaire| Vente . transaction . L a .
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Nombre . .
Date de Options . Marché
. Nom de Achat de ! & s Prix . . .
transaction | ,,. L . d'achat /|Echéance] ,, . _|Prime]organisé /|Commentaires
. I'intermédiaire]/ Vente| titres d'exercice s
jilmm/aaaa ) Terme gréagreé
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jilmm/aaaa

Nom de
|'intermédiair
e

Achat
/ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).
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